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Medlemskor 2023 

3 F sangkor, Aalborg, stiftet 31. marts 1982, 18 medlemmer, DA.  

www.facebook.com/3Fsangkor Aalborg 

Kontaktperson: Henriette H. Christensen, Houvej 125, Ulsted, 9370 Hals, 6185 3663, hartung63@yahoo.dk 

 

Hadsten blandede kor, stiftet 1973, 12 medlemmer, BL.  

www.hadstenblandedekor.dk 

Kontaktperson: Lone Lund Nielsen, Dr. Larsensvej 41 A, 8370 Hadsten, 4118 8624, 

llnielsen3637@gmail.com  

 

Helsingør Kvindekor, stiftet 27. november 1980, 24 medlemmer, DA.        

www.helsingorkvindekor.dk 

Kontaktperson: Rie Nielsen, Apperupvej 71, 3140 Ålsgårde, 4017 9565, rieapperuk@gmail.com 

 

HK-koret, Aalborg, stiftet 6. september 1976, 24 medlemmer, BL.  

www.hkkoretaalborg.dk 

Kontaktperson: Kirsten Clausen, Godske Lindenovsvej 77, 9210 Aalborg SØ, 3070 0885, 

kirsten.clausen@live.dk  

 

Kassiopeia, 6 medlemmer, BL. 

Kontaktperson: Tove Bjørn, Hammelvej 154, 8870 Langå, 5059 8125, tovebjorn@yahoo.dk 

 

La Corius, 11 medlemmer, BL 

Kasserer: Helle Juel-Berg. 

  

Mandskoret Hamlet' a Elsinore, 8. april 2016, 18 medlemmer, MA.  

www.hamletkor.dk   www.facebook.com/mandskor 

Kontaktperson: Michael Schachtschabel, Moselundsvej 94, 3000 Helsingør, 2046 6967, 

michael@hamletkor.dk  

 

Metalsangkoret Scandia, Randers, stiftet 15. februar 1951, 23 medlemmer, MA. 

Kontaktperson: Mogens Nygaard Mortensen, Sennepsvangen 38, 8920 Randers NV, 4028 7616, 

mbnm5@msn.com   
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Sangkoret Arion, Hjørring, stiftet 2. juni 1898, 19 medlemmer, MA. www.arion.dk 

Kontaktperson: Per M Lyng, Kornpladsen 19, 9800 Hjørring, 2041 2677, per.lyng@has.dk  

  

Sangkoret Enigheden, Randers, stiftet 1. august 2014, 18 medlemmer, BL. 

Kontaktperson: Lise Thomasen, Kastanievej 24, 8930 Randers NØ, 2420 5911, litho52@pc.dk  

 

Sangkoret FOA, Aalborg, stiftet 29. marts 1990, 27 medlemmer, BL. 

Kontaktperson: Ib René Posborg, Vårst Kærvej 50, 9260 Gistrup, 2890 7810, posborg@jubii.dk  

 

Sangkoret Skjold, Middelfart, stiftet 1900, 17 medlemmer, MA, www.sangkoretskjold.dk 

Kontaktperson: Christian Zeeberg, Havelodden 15, 5500 Middelfart, 2618 6943, 

sangkoretskjold@gmail.com 

 

Sundbykoret, Nørresundby, stiftet 22. august 1913, 25 medlemmer, BL.  

www.sundbykoret.dk 

Kontaktperson: Else With Bindslev, Lindholmsvej 156, 9400 Nørresundby, 4057 2155,  

elsebindslev@ebro.dk  

  

Thy Folkekor, Thisted, stiftet 12. marts 1980, 25 medlemmer, BL. 

Kontaktperson: Gitte Brandi Larsen, Solbakkevej 23, 7700 Thisted, 2156 5940, gitte@brandilarsen.dk 

 

Enkeltmedlemmmer 

Anne Breiting, Moseskrænten 3, st. th., 3140 Ålsgårde, 2074 2925, anne.breiting@mail.dk  

Anne Marie Hansen, Arendalsvej 324, 8600 Silkeborg, 2078 4713, annemarie.hansen@gmail.com   

Annette Aabel Thomsen thomsen-annette@hotmail.com 

Britta Fisker, Hadsundvej 5 A, 27623376, britta.mejse@gmail.com 

Claus Clausen, Kildegårdsvej 154, 5240 Odense NØ, 2844 8445, claus2en@kabelmail.dk  

Dorte Nørgaard, Ymersvej 24, st. th, 60152255, donoergaard@gmail.com 

Grethe Refsgaard, Sct. Laurentiivej 39, 8800 Viborg, 8662 3413 

Gudrun Kristiansen, Bjerglærkevej 11, 9800 Hjørring, 60913630, gudrunqk@gmail.com 

Hanne Thimm, Løntoften 16, 3070 Snekkersten, 2263 7532, hanne-t@stofanet.dk 

Kaj Würtz, Vestervej 4, 8462 Harlev, 2234 4611, kkw4711@gmail.com  

Lene Thybo lene.thybo@jubii.dk 

Lise Alberg, Gl Hellebækvej 7 A, 3000 Helsingør, 2073 9780, lise_alberg@yahoo.dk 

Merete Petersen, Haslevej 44, 8230 Åbyhøj, 2562 4646, mpbp@stofanet.dk  

Peter Christiansen, Sanglærkevej 9, 9400 Nørresundby, 9819 1352, peteringolf@gmail.com   

Pernille van Amerongen, Blichersvej 12, 3000 Helsingør, 2063 2166, pervanam@gmail.com  

Susanne Klitt, Rødhættevej 22, 9800 Hjørring, 5383 0809, susanneklitt2012@gmail.com  

Tove Jensen, Grønnehaven 30, 9440 Aabybro, 2074 1972, tove.j@otmail.dk 
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Æresmedlemmer 

2018, Yrsa Mortensen, 20 års jubilæum som formand. 

2018, Tove Blædel-Hastrup: afgående mangeårig kasserer. 

 

 

Tove Blædel-Hastrup 

Yrsa Mortensen                                                                

      


